МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №1 2

СТ-ЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ  МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от «2» сентября    2024 г.                        №    200/ОД

Об утверждении состава аттестационной комиссии

в 2024 - 2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №

273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 24

марта  2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2024-2025

учебном году:

№ Ф И О Занимаемая должность

1. Шуляк Наталья

Витальевна

старший воспитатель, ответственный

за организацию и проведение

аттестации педагогических

работников, председатель комиссии

2. Харченко  Галина

Стефановна

 председатель первичной

профсоюзной организации,

заместитель председателя комиссии

3. Бегун Наталья

Ивановна

Воспитатель,  секретарь комиссии

4. Тараненко Лариса

Владимировна

воспитатель, член комиссии

5. Афанасьева Елена

Евгеньевна

воспитатель, член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Заведующий                                                           О.А. Иваненко

		2024-09-11T10:36:32+0300
	Иваненко Ольга Александровна